
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
23 14 65 22

2576
21:10

╳

8
13
21

3
8
16
21

5
10
16
24

5
13
19
25

Auszeit

Ende
13:18 B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 10

12

0
6

1
8

2
10

5
12

Auszeit

2:10
10:19

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 10

116
6:16

╳

5
10

1
6
11

4
7

4
8

Auszeit

5:11

Ende
13:34 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
14 65 22 78

2576
21:8

2
7
15
22

4
10
16
23

5
12
19
25

6
12
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU14
gemischt

A  TSC Gievenbeck Mädchen vs. TuS Velen B
Spiel 1 12.03.2023 13:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenb… 7/8
14 Weishaupt, Ylvi X
22 Ranneberg, Jule X
23 Gabriel, Paula X
61 Kallwey, Mina
65 Thewes, Frida X
76 Kreuzheck, Milla X
78 Leiter, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Voß, Lucy E

C

B  TuS Velen 6/8
1 Strunje, Maria
3 Thebing-Barrier, Matilda X
4 Smigaj, Lilith X
6 Schonnebeck, Finja X
9 Doods, Mieke X

10 Fragemann, Alisja X
B  Libero
B  Offizielle
T Gravermann, Rita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TuS Velen B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 12 0 0 2
0 1 1 25 2 13 11 0 1 1

3
0 2 2 50 31 23 0 1 3
Start: 13:00 Ende: 13:34 Dauer: 0:34

Sieger: TSC Gievenbeck Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dreckmann, Lea 1
2 Gantefort, Maja 2

Schreiber 3
Schr. Reckermann , Sina 4

Assist. hansen, jule

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


