

## **Qualifikationsrunde B wU14**

gemischt

## A TSC Gievenbeck Mädchen vs. TuS Velen B

Spiel 1

12.03.2023 13:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



			S		art :00	A	TSC C	Sieven	b	R	En 13:		(	B) Tus	S Veler	1	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		23	14	65	22				3	9	6	10			
lun		Spielernr.	ı			76				25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z			21:10											
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	3	5	5			Auszeit	0	1	2	5 12			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	8 16 21		13 19 (5)				6	8	10	12)			2:10 10:19

S	St 13	art :21	(	B) TuS	S Veler	1	R	En 13	ide :34	A	TSC C	Sieven	b	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	9	4	10				14	65	22	78			
				6			11		76					25
Z				6:16					21:8					]
2	Xı	1	4	4 0			Auszeit	2	4	5	6			Auszeit
_	5 10	Î)	/	8			5:11	7 15 22	10 16 23	12 19 25	12 20			

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(A)	TSC Gievenb	(B)	TuS Velen 6							
14	© Weishaupt, Ylvi	Х	1	Strunje, Maria						
22	Ranneberg, Jule	Χ	3	Thebing-Barrier, Matilda	Х					
23	Gabriel, Paula	Χ	4	Smigaj, Lilith	Х					
61	Kallwey, Mina		6	Schonnebeck, Finja	Х					
65	Thewes, Frida	Χ	9	©Doods, Mieke	Х					
76	Kreuzheck, Milla	Χ	10	Fragemann, Alisja	Х					
78	Leiter, Johanna	Χ	(B)	B) Libero						
A	) Libero	B) Offizielle								
A	) Offizielle		T	Gravermann, Rita						
Т	Voß, Lucy	Ε			-					

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

1 Dreckmann, Lea 1 2 Gantefort, Maja 2 Schreiber 3 Schreiber 4	Schiedsgericht		Linienrichter
Schreiber 3	1 Dreckmann, Lea	1	
	<li>2 Gantefort, Maja</li>	2	
Cohr Dealtamann Cine	Schreiber	3	
Schi. Reckermann, Sina 4	Schr. Reckermann, Sina	4	
Assist. hansen, jule	Assist. hansen, jule	_	_

	Ergebnisse												
(🜖	) T:	sc	Giev	enb	TuS Velen B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	18	12	0	0	2				
0	1	1	25	2	11	0	1	1					
				3									
			50		31	23	0	1	3				
St	art	: 13	3:00	Ende:	Ende: 13:34			Dauer: 0:34					
					beck N				2:0				

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de